

Zabrze, 04.11.2020 r.

ZP/14/MGW/2020

L.dz. 3764/MS/MGW/2020

**Wykonawcy ubiegający się o udzielenie  
zamówienia publicznego**

**Wyjaśnienia treści SIWZ nr 1**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia pt.: „**Dostawa sprzętu komputerowego, monitora interaktywnego, firewall i oprogramowania dla Muzeum Górnictwa Węglowego w Zabrzu**”

- ogłoszonego w BZP pod nr 603687-N-2020 z dnia 2020-11-02.

Zamawiający – Muzeum Górnictwa Węglowego w Zabrzu, działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz .U. z 2019 r., poz. 1843 z póź. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, przesyła treść pytań do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) wraz z wyjaśnieniami tj.:

**Pytanie nr 1:**

„Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego / oprogramowania biurowego nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?”

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak. Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było nowe, oryginalne oraz nigdy wcześniej nie aktywowane. Zamawiający prosi o szczegółowe zapoznanie się z treścią załączonej dokumentacji przetargowej, w której również znajdują się odpowiedzi na zadane pytanie.

**Pytanie nr 2:**

„Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodnienia oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowaną w zależności od dostarczanej wersji?”

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie narzuca formy dostarczonego oprogramowania pod warunkiem, że będzie spełniało wszystkie parametry wyspecyfikowane przez Zamawiającego. To po stronie Wykonawcy leży obowiązek dostarczenia oprogramowania zgodnego z obowiązującymi umowami licencjonowania w pełni legalnego i wolnego od obciążeń stron trzecich zgodnie z zapisami w dokumentacji przetargowej.

**Pytanie nr 3:**

„Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje możliwość zastosowanie procedury sprawdzającej legalność dostarczonego oprogramowania?”

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający zabezpiecza taką możliwość, szczegółowe informacje zostały opisane w dokumentacji przetargowej.

**Pytanie nr 4:**

„Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?”

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający zabezpiecza taką możliwość, procedury odbiorowe i szczegółowe informacje zostały opisane w dokumentacji przetargowej.

**Pytanie nr 5:**

„Po sprawdzeniu specyfikacji wymagań jakich oczekuje Pan od Firewalla chciałem zapytać czy jeżeli przepustowość proponowanego przez nas Firewalla bez włączonych systemów ochrony będzie niższa niż podana w zapytaniu (czyt. min. 28Gbps) natomiast przepustowość z włączonymi systemami ochrony będzie wyższa niż w zapytaniu (czyt. IPS - Min. 7Gbps; AV - Min. 2 Gbps) to dyskwalifikuje rozwiązanie? Pytam, ponieważ potencjalny Firewall który chcemy Panu zaproponować posiada mniejszą przepustowość samego FW ale przepustowość systemów ochrony jest większa niż w zapytaniu.”

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuści w ofercie sprzęt o parametrach nie gorszych niż parametry opisane w specyfikacji sprzętu. Wszystkie parametry w specyfikacji technicznej są parametrami minimalnymi i oferowany sprzęt musi je spełniać. Jeżeli parametr deklarowany przez producenta sprzętu jako przepustowość jest mniejszy niż w szczegółowych istotnych warunkach zamówienia to pomimo zastosowania lepszych pozostałych parametrów, nie spełnia on kryteriów i nie może zostać dopuszczony.

Udzielone wyjaśnienia wiążą Wykonawców z chwilą zamieszczenia ich na stronie internetowej Zamawiającego.

Zatwierdzam  
Muzeum Górnictwa Węglowego  
w Zabrze  
Dyrektor:  
Bartłomiej Szewczyk

